

Položkový rozpočet

Zakázka: Hromosvod - Domov pro seniory Napajedla

Objednatel: **Domov pro seniory Napajedla, příspěvková organizace** IČ: **70850976**
Husova 1165 DIČ:
76361 Napajedla

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Vypracoval: **AP-volt, s.r.o.**

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	0,00	0,00	0,00
PSV	0,00	0,00	702 967,00
MON	0,00	0,00	14 931,77
Vedlejší náklady	0,00	0,00	0,00
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00
Celkem	0,00	0,00	717 898,77

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	717 898,77 CZK
Základní DPH	21 %	150 758,74 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH 868 657,51 CZK

v _____ dne _____

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem
M21	Elektromontáže	MON	0,00	0,00	0,00
M46	Zemní práce při montážích	MON	0,00	0,00	0,00
Cena celkem			0,00	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	Hromosvod - Domov pro seniory Napajedla
----	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
Díl:	M21	Elektromontáže				702 967,00				
1	210220021RT1	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm ² , včetně pásku FeZn 30 x 4 mm	m	44,00000	134,00	5 896,00				
2	R01	Rezervní položka-ukotvení jímace do streš.konstruc	ks	8,00000	3 000,00	24 000,00				
3	210220302RT1	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/, včetně dodávky svorky SR 2b Fe pro pásek 30x4 mm	kus	10,00000	226,00	2 260,00				
4	5408950	Držák HVI isFang TW80, Montáž držáku	ks	7,00000	1 490,00	10 430,00				
5	783291002R00	Nátěr asfaltový kovových konstrukcí dvojnásobný	m ²	2,00000	192,50	385,00				
6	35442090R	Tyč zemnicí ZT 2,0 2000 mm	kus	5,00000	912,00	4 560,00				
7	220111777R00	Vedení uzemnění v zemi FeZN drát D do 10 mm	m	5,00000	61,50	307,50				
8	220111741R00	Svorka rozpojovací zkušební	kus	7,00000	261,50	1 830,50				
9	222130601R00	Změření zemního odporu, vč.měřicího protokolu	kus	7,00000	341,00	2 387,00				
10	354-41440R	Podpěra vedení do dřeva PV1b-20	kus	14,00000	26,20	366,80				
11	220111771R00	Vedení uzemnění na povrchu FeZn drát do 120 mm ²	m	10,00000	138,50	1 385,00				
12	5408008	HVI kabel Pro 75 SW, Montáž	m	286,00000	1 268,00	362 648,00				
13	5408023	Koncovka HVI, montáž	ks	24,00000	1 550,00	37 200,00				
14	5408036	Prívodka potenciálu HVI, montáž	ks	19,00000	450,00	8 550,00				
15	5408072	Strešní držák HVI, montáž	ks	16,00000	600,00	9 600,00				
16	5408074	Strešní držák HVI kov, montáž	ks	10,00000	650,00	6 500,00				
17	5218700	Strešní držák vedení, montáž	ks	9,00000	120,00	1 080,00				
18	5218882	Adaptér do strešního beton.držáku HVI, montáž	ks	9,00000	105,00	945,00				
19	5408026	Pripojovací deska izolovaný jímec 1nás., montáž	ks	8,00000	940,00	7 520,00				
20	210800014R00	Vodič uložený v trubkách CYY 6 mm ²	m	153,00000	49,00	7 497,00				
21	34141303R	Vodič silový pevné uložení CYY 6,0 mm ²	m	153,00000	49,00	7 497,00				
22	210192574R00	Svorkovnice řadová pro vodič do 16 mm ²	kus	1,00000	42,20	42,20				
23	1000080	Svorkovnice ochranná 7nás.	ks	1,00000	120,00	120,00				
24	5408028	Pripojovací deska izolovaný jímec 2nás., montáž	ks	1,00000	1 200,00	1 200,00				
25	5408064	Držák vedení HVI, montáž	ks	108,00000	120,00	12 960,00				
26	5408943	Izolovaný jímec 4m, montáž	ks	8,00000	16 450,00	131 600,00				
27	5408947	Izolovaný jímec 6m, montáž	ks	1,00000	19 450,00	19 450,00				

28	5408967	Držák stožáru trojramenný, montáž	ks	1,00000	20 420,00	20 420,00			
29	210010011RT1	Trubka tuhá z PVC volně/pod omítku + kolena 16 mm, včetně dodávky trubky 1516	m	135,00000	58,00	7 830,00			
30	311-73128R	Hmoždinka do EPS FID90, montáž	ks	100,00000	65,00	6 500,00			
Díl:	M46	Zemní práce při montážích				14 931,77	0,00		0,00
31	460200133RT2	Výkop kabelové rýhy 35/50 cm hor.3, ruční výkop rýhy	m	42,00000	258,00	10 836,00			
32	460570133R00	Zához rýhy 35/50 cm, hornina třídy 3, se zhutněním	m	42,00000	56,70	2 381,40			
33	11161322R	Gumoasfalt SA 12	t	0,00500	36 000,00	180,00			
34	111301111R00	Sejmutí drnu tl. do 10 cm, s přemístěním do 50 m	m2	14,70000	89,90	1 321,53			
35	162100010RA0	Vodorovné přemístění výkopku	m3	7,35000	24,40	179,34			
36	00572404R	Směs travní dálniční univerzální balení 25kg PROFI	kg	0,20000	167,50	33,50			